Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

31.03.2025г. г. Нижние Серги № 81/2-од

Об утверждении Положения о порядке перевода и отчисления
обучающихся

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 17 февраля
2025г. № 108, на основании решения Педсовета МКОУ СОШ №1 г. Нижние
Серги (протокол № 47 от 31.03.2025г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение «Порядок и основания
перевода, отчисления обучающихся МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги»,
утвержденное приказом директора МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги от
18.01.2021г. № 116.

2. Утвердить Положение «Порядок и основания перевода, отчисления
обучающихся МКОУ СОШ №1 г. нижние Серги».

3. Приказ действует до 01.09.2029г.
5. Контрод

Дире
г. Нижнг

Го 1

ния настоящего приказа оставляю за собой.

Мартьянова Е.Б.